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a személyi jövedelemadóról szóló 1995 . évi CXVII. törvény módosításáró l

1 . §

(1) A személyi jövedelemadóról szóló 1995 . évi CXVII . törvény (a továbbiakban : Szjatv .) 73 .
§-ának (6) bekezdése az alábbiak szerint módosul :

„(6) Az országgyűlési képviselők tiszteletdíjáról, költségtérítéséről és kedvezményeiről szóló
törvény szerint megállapított költségtérítési átalány, valamint a polgármesteri tisztsé g
ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló törvény
szerint megállapított költségátalány - ide nem értve a hivatali, üzleti utazáshoz kapcsolódó
szállás ellenértékeként megállapított, törvényben szabályozott szállásköltség térítést - egész e
jövedelem, mely után az adó mértékét e törvény 30 .§-a alapján kell megállapítani . Az adót a
kifizető állapítja meg, vonja le és fizeti be.”

(2) Az Szjatv. 73 .§-a az alábbi (7) bekezdéssel egészül ki :

„(7) A (6) bekezdés szerinti költségtérítési átalány, illetve költségátalány bevételével szembe n
a jövedelem megállapításához elszámolható – legfeljebb a bevétel mértékéig – az e
tevékenység folytatása érdekében az adóévben ténylegesen felmerült és igazolt költség, tétele s
költségelszámolás alapján .”

2 .§

Ez a törvény 2009 . július 1-jén lép hatályba .

Indokolás

A módosítás azt célozza, hogy az országgy űlési képviselők, a polgármesterek és az
önkormányzati képviselők költségtérítése az általános szabályok szerinti személy i
jövedelemadó-kulcs szerint legyen adóköteles jövedelem.

Az Országgyűlés által legutóbb e tárgyban elfogadott módosítás továbbra sem oldja fel azt a z
ellentmondást, ami a képviselői költségtérítések és az ezzel kapcsolatos közvélekedés közöt t
fennáll . A legutóbbi módosítás jelképes megoldásnak tekinthető , ami – ha úgy tetszik – egy
újabb kivételt állapított meg a képviselők számára egy, az adórendszerben eddig nem létez ő,
kedvezményes 15%-os adókulccsal .

Erre figyelemmel a módosítás a képviselő i költségtérítési átalányt, illetve költségátalány t
adóköteles, az általános szabályok szerint adózó jövedelemnek tekinti, ugyanakkor
lehetőséget biztosít arra, hogy tételes költségelszámolás alapján a képvisel ők az így kapott
összeg erejéig költségeiket elszámolják .

Budapest, 2009. február 23 .



ROCK ZOLTÁN
ORSZÁGGYULFSI KÉPVISELŐ

Törvényjavaslat kezdeményezése

Dr. Szili Katalin asszonynak
a Magyar Országgy űlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

Mellékelten - a Házszabály 85 . § (2) bekezdése alapján - benyújtom a személyi
jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény módosításáról szóló törvényjavaslatot.

A törvényjavaslat társadalmi-gazdasági és szakmai körülményeit bemutató indokolásá t
mellékelten csatolom.

Budapest, 2009 . február 23 .
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